
謹啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本連盟の事業推進に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020 年は新型コロナウイルス感染症により、ほとんどのスポーツが延期・中止となりま

した。本連盟も大会・合宿は中止し、オンライン講習会と富士川滑空場での練習会のみ実

施できました。1 年延期となった 2020 東京オリンピック・パラリンピックは、海外からの

観客・ボランティアの受け入れを断念し、大会関係者も大幅削減して開催されるようです。 

2021 年は本連盟も新型コロナウイルスの感染防止対策を行い、少しでも事業が開催でき

るよう計画を立てております。 

また、オリンピック・パラリンピックのレガシーとして、静岡県と一緒に様々なことに

取り組んでいます。静岡県内の自転車競技を盛り上げていくためには、多くの方々のご協

力が必要となってきます。 

つきましては、本連盟の定款にあります「目的と事業」に賛同し、活動・事業に協力し

ていただける正会員（社員総会で議決権を有する）および賛助会員（事業の援助）を募集

いたします。 

皆様のお力添えをいただきまして、今後も自転車競技のさらなる発展を期し、選手強化、

大会開催、普及事業等活発な事業展開を図る所存でございます。 

何卒ご協力を賜りますよう切にお願い申し上げます。 

謹白 

令和３年４月吉日 

 

一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

理事長  松村 正之 

 

記 

 

1. 年会費 

⚫ 個人正会員  年額 ３，０００円 

⚫ 団体正会員  年額１０，０００円 

⚫ 賛助会員  年額 ３，０００円 

 

2. 申込方法について  

会員申込書に必要事項をご記入のうえ事務局まで郵送・メール・ＦＡＸのいずれかで

お送りいただくと共に、会費をご送金くださいますようお願い申し上げます。 

 

⚫ 現金書留：〒421-3301静岡県富士市北松野 620番地の 2 

         一般社団法人静岡県自転車競技連盟 宛 

⚫ 郵便振替：口座記号番号：００８７０－１－１９０５９４ 

  口座名称：一般社団法人 静岡県自転車競技連盟 

   振込用紙の通信欄に会員会費とご記入ください。 

 

3. その他 

会員の方には、公益法人日本自転車競技連盟競技規則集（最新版）をお送りします。 


